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Automobil

VW Crafter 35 Kasten HD
AHK PKW

Prezzo

I.V.A.

Tipo
1° immatricolazione

Revisione generale/
Controllo gas di scarico

Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Cilindrata
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

2.0 TDI Automatik Navi

47.880 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Lieferwagen
10.2023
Nuovo

1.111 KM

103 KW (140 HP)
1.968 ccm

Diesel

Argento Verniciatura
metallizzata

Cambio automatico
Vettura dimostrativa
Di prima mano
1EM-42693_P
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Contatto:

Ulrich Senger GmbH

Nordring 55

48282 Emsdetten

Telefono: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 99 4137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de

E-mail: clemens.kuehlborn@auto-senger.de

Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Diesel, Di prima mano, TUV/AU neu, Telecamera per retromarcia, Navigationssystem
Discover Media inkl. Streaming & Internet, Gancio di traino, Climatizzatore, Stoff Austin, Tem-
po-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Alzacristalli elettrici, Airbag passeggero, ESP (Programma
elettronico di stabilita), reflexsilber Verniciatura metallizzata, Digitaler Radioempfang DAB,

Grau Innenfarbe, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura centralizzata c., Immobilizzatore
elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Categoria di inquinamento Euro 6d, Servo-
sterzo, Portabicchieri, Sedile/i comfort, Libretto tagliandi aggiornato, El. Spiegel beheizt, Preda-
lini, Vetro atermico, 5 porte, Garanzia, Trazione anteriore, Holzboden, Verzurrésen/-leisten,
Porta scorevole dx, Parete divisoria, Peso compl.amm. 3.500 Kg, Ablage(n)

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effe
Durata in mesi
Chilometraggio totale
Assicurazione debito residuo
Interesse

Importo totale

SchluBrate (37. Rate)

ttivo

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

14.364,-
33.516,-
6,78 %
6,99 %
36
45.000 KM
930.,-
3.380,-
41.777 -
23.603,-
479,00

www.auto-senger.de

sanger-mability.de

Anbieterbank Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112

Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach
§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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GEPRUFT. GARANTIERT. SICHER.




